

آفتاب

آفتاب یزد پیش بینی کرد
گاندو (۲)؛
ادامه تخریب دولت
با اسمر مز اشرافی گری

اصلاحات نیاز مند خود انتقادی و اصلاح!
خدایار سعیدوزیری

در روزها و هفته‌های گذشته، به طور مکرر شاهد اظهار نظرهای برخی افراد منتسب به جریان اصلاحات در خصوص انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی و ابراز نگرانی‌های ایشان از عدم استقبال مردم از نامزدی‌های اصلاحات بودیم. اظهار نظرهایی که باید گفت از سوی آنانی که خود را از بزرگان این جریان سیاسی تلقی می‌کنند و ظاهراً آگاه از اوضاع سیاسی کشور هستند، پس عجیب و شگفت‌آور است! یکی از لزوم اقدامات امیدبخش فراکسیون امید در این ماه‌های پایانی مجلس دهم سخن می‌راند. دیگری از قصد اصلاحات برای فرستادن افرادی به مجلس در انتخابات آتی که به قول ایشان یک سر و گردن از وزرای دولت بالاتر باشند می‌گوید و هم ایشان ادامه می‌دهد...

اوقات تلخ وزیر از آمار نماینده مجلس درباره سلطان مسکن

محمد اسلامی: کسی که این اطلاعات را می‌دهد منبع اطلاعاتی خود را بگوید



جزئیات سفر مشاور دیپلماتیک رئیس جمهوری فرانسه به تهران

روحانی: راه مذاکره باز است

آمریکایی‌ها با دست‌پس‌می‌زنند با پا پیش می‌کشند

امانوئل بون مشاور دیپلماتیک رئیس‌جمهوری فرانسه که برای دیدار با مقامات جمهوری اسلامی ایران در تهران بسر می‌برد، روز گذشته با «علی شمخانی» نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و در خصوص سازوکارهای اجرای تعهدات کشورهای اروپایی در برجام و مسائل منطقه‌ای و دوجانبه با وی گفت‌وگو کرد.

مقامات خارجی بیشتر از مسئولان داخلی نگران سفرهای ایرانیان هستند

نه توان سفر داریم و نه مسافر می‌آید!

هر ایرانی چقدر گوشت در سال مصرف می‌کند؟

سهم کمرنگ گوشت در سبد خرید خانوار

همه‌نه، شاید برخی مجوز فعالیت بگیرند!

بیت کوین در ایران جرم شد

وزیر ارتباطات تشریح کرد

ریسک‌های زیاد پیش‌روی استارت‌آپ‌ها

استعفاء سفیر حاشیه‌ساز انگلیس در آمریکا

یادداشت‌ها

- درباره ساماندهی کودکان کار** بابک خطی
- بدها: بلای جان خوب‌ها؟!** محمد مازویی
- عدم وجود چشم انداز برای تلاش مکررون** سید علی بیگلری

خبر آخر

انصارالله به بررسی توانمندی‌ها و قابلیت‌های سلاح‌های جدیدی که اخیراً از آنها پردهبرداری کرد، پرداخت. از جمله آنها موشک کروز بالدار و پهپادهایی با قابلیت طی مسافت ۱۷۰۰ کیلومتر هستند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه المسیره، یحیی سریع، سخنگوی ارتش و نیروهای کمینته مردمی یمن مورد حمایت انصارالله در کنفرانسی خبری در صعا اعلام کرد: پهپاد هجومی کیلومتر پرواز می‌کند و در چندین عملیات موفق که فرودگاه‌های عربستان و امارات را هدف گرفتیم، مورد آزمایش قرار گرفت. وی افزود: صمد ۳ با تکنولوژی پیشرفته‌ای متمایز می‌شود به طوری که رادارها نمی‌توانند آن را رهگیری کنند. به گزارش ایسنا، سریع خاطر نشان کرد: صمد ۳ قابلیت انفجار از بالا تا پایین و برخورد مستقیم به هدف را دارد و حامل مقادیر قابل توجهی مواد منفجره است.

وزیر پیشین صنعت الجزایر با حکم دیوان عالی این کشور به اتهام فساد بازداشت شد. به گزارش ایسنا، «یوسف یوسفی» وزیر پیشین صنعت الجزایر، با حکم دیوان عالی این کشور به اتهام فساد بازداشت شد. این خبر را تلویزیون دولتی الجزایر گزارش کرد. یوسفی آخرین مقام الجزایر است که از زمان آغاز تظاهرات در این کشور در اعتراض به فساد گسترده بازداشت شده است. وی از آگوست ۲۰۱۷ تا مارس ۲۰۱۹ اداره وزارت صنعت الجزایر را برعهده داشت. تلویزیون دولتی الجزایر گزارش کرد که یوسفی متهم به «تلاف بودجه عمومی و دادن امتیازهای غیرقانونی» شده است، اما توضیح بیشتری در این باره ارائه نداد.

یادداشت ۳

عدم وجود چشم انداز برای تلاش مکررون

سید علی بیگلری تحلیلگر مسائل بین‌الملل

ایران، اتحادیه اروپا و آمریکا این روزها در وضعیت حساسی قرار گرفته‌اند به ویژه مکررون رئیس‌جمهور فرانسه همه تلاش خود را برای نجات برجام به کار گرفته است که تا آنجا که مشاور دیپلماتیک خود را برای دومین بار به ایران فرستاد. بر این اساس، تلاش مکررون برای نجات برجام به این دلیل است اگر برجام با شکست مواجه شود این پیروزی نصب دونالد ترامپ شده و فشارها بر روی اتحادیه اروپا تشدید شده و به دنبال آن، تفکر راست افراطی‌گسترش پیدا خواهد کرد. انگیزه مکررون برای نجات برجام به دلیل شکستش در مقابل جلیقه زده‌هاست و به همین خاطر هم او برای حفظ برجام قدم پیش گذاشته است. در واقع او درصدد است که هم از سوی جلوی آمریکا و پیشروی ترامپ را بگیرد تا ایالات متحده به یک قدرت واحد تبدیل نشود. از سوی دیگر برجام را به عنوان یک پرستیژ برای اتحادیه اروپا در برابر آمریکا حفظ کند و از این پیروزی در فرانسه در برابر فشار جلیقه زده‌ها بهره ببرد. همچنین، ایران را در برجام نگاه دارد. اما این در حالی است که مکررون چندان جای مانور ندارد و تلاش‌های آنطور که می‌خواهد به نتیجه نمی‌رسد. زیرا از یک سو گرفتار فشار آمریکا و عربستان سعودی است. از سوی دیگر برای او بسیار دشوار است که بخواهد به همه خواسته‌های ایران

سطح انتظار ایران از اتحادیه اروپا تقریباً همان سطح انتظار از آمریکا است. در واقع اتحادیه اروپا باید موانع فروش نفت و مبادلات بانکی را بردارد اما بانکی را بر دارد اما اروپایی‌ها دستشان بسته است

یادداشت ۲

سخن مردم

رامین نخستین انصاری روزنامه‌نگار

روزنامه نگاران متواضعانه از مردم سپاسگزارند که با اطمینان و اعتماد به این قشر، مشکلاتشان را آنان یادآوری می‌کنند و در این میان باید تلاش بسیار کرد تا به انتظارات مردم پاسخ داده شود. به صراحت باید گفت که هر چه سریعتر می‌بایست معضلات و دردهای مردم را حل کرد. انتظار بر این است که جامعه سیاسی در این امر مهم، روزنامه نگاران را به عنوان پل ارتباطی بین مردم و دولت به رسمیت بشناسند. اگر شهروندان در آرامش باشند، تمام کشور آرام خواهد بود. در واقع آسوده خاطر بودن شهروندان منعکس‌کننده امنیت در کشور نیز هست و سریع‌ترین راه برای کسب آرامش در جامعه به دست آوردن اعتماد احاد ملت است. به عبارتی دقیقاً همان کاری را باید انجام داد که بیشتر مواقع از آن وحشت وجود دارد. به عبارتی این امر مهم منجر به موفقیت و آرامش در جامعه می‌شود. به جای اینکه بنشینید و مردم را رصد کنید، بروید و بگردید که مردم در نان و بیکاری و تورم و گرانی و... دارند. زیر نظر گرفتن دائمی مردم، محبت، زندگی و عشق را در جامعه سست می‌کند. گاهی وقت‌ها باید از تاریخ و گذشته پند گرفت. کشور به مردمانی مقاوم نیاز دارد. ملتی که مشتاق و سرزنده و پرتلاش باشند و هر زمانی که از گفتن حقیقت ترسند و سرشار از استعداد و عاطفه و مهربانی باشند و در این راستا همواره

نباید دائم از مردم ایراد گرفت، بیاییم همیشه زیبایی‌ها را ببینیم، چشم زیا بین همواره به ملت با عشق و عطوفت رفتار و نگاه می‌کنند و آرامش را در جامعه مستحکم می‌کنند

یادداشت ۱

هدف آمریکا از یک ائتلاف

محسن جلیوند استاد حقوق بین‌الملل

آمریکا ادعا کرده است که درصدد تشکیل ائتلاف نظامی برای تامین امنیت تنگه هرمز و باب‌المندب است. آن‌ها در حال گفت‌وگو با شماری از کشورها هستند تا ببینند آیا می‌توانند با یکدیگر ائتلافی در این زمینه شکل بدهند و قدم‌های بعدی را در شکل و شمایل نظامی و پشتیبانی ادامه دهند؟ به هر حال اتفاقات زیادی در خلیج فارس طی هفته‌های گذشته رخ داده است. به طوری که انگلیس هم از هم اکنون کشتی‌های خود را با حمایت ناوهای جنگی اسکوت می‌کند، این ناامنی و تنش باعث شده تا آمریکا حضور خود را در خلیج فارس ادامه دهد و در این راستا ائتلاف سازی نیز بکند. دلیل این ائتلاف و حضور نظامی آمریکا اما یک چیز مهمتر می‌تواند باشد؛ کاهش قدرت ایران در خلیج فارس. ایران تنها قدرتی است که در خلیج فارس اوضاع را کنترل می‌کند و قوای دریایی ایران تسلط کاملی بر منطقه دارد. آمریکا برای اینکه این نیرو را بشکند نیاز به یک بهانه دارد و از همین رو می‌خواهد ائتلاف تشکیل دهد، بدیهی است که این ائتلاف را هم با کشورهای منطقه شروع می‌کند و کشورهای فرامنطقه‌ای را هم نیز به آن وارد خواهد کرد. باید پذیرفت تشکیل این ائتلاف، تنش‌ها را در منطقه بیشتر خواهد کرد. اما باید منتظر آینده بود و دید که به قول آمریکایی‌ها چه کسی دست به ماشه می‌شود. هدف آمریکا از ائتلاف در خلیج فارس آن است تا حضور نظامی‌اش را در آن جا گسترش بدهد.

قابل توجه تعاونی های مسکن و انبوه سازان

سیوان سرامیک

SIVAN CERAMIC

اندیشه درست یک آفتاب!

تولید کننده سرامیک های بدنه سفید کالیبره شده (رکتیفای)

30x60 ، 30x90 ، 50x50 ، 60x60

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۳۱۱۹۴۰۴۰
www.Sivanceramic.com

جناب آقای دکتر سید ابوالحسن ریاضی

مدیر عامل محترم موسسه همشهری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامیتان شادروان آقای حاج سیدهادی ریاضی (پدر شهید سیدناصر ریاضی)

را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای ایشان مغفرت و برای شما و بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

پرسنل چاپخانه شماره ۳ همشهری (روز تاب)

جناب آقای دکتر سید ابوالحسن ریاضی

مدیر عامل محترم موسسه همشهری

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامیتان شادروان آقای حاج سیدهادی ریاضی (پدر شهید سیدناصر ریاضی)

را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای ایشان مغفرت و برای شما و بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

منصور مظفری - مدیر مسئول روزنامه آفتاب یزد

مخاطبان محترم آفتاب و همراهان گرامی

لطفا بزرگواری نموده نحوه توزیع روزنامه را در منطقه و محل کار خود در سراسر کشور به ما گزارش نمایید.

منتظر انتقادات و پیشنهادات شما در خصوص نحوه توزیع روزنامه می‌باشیم.

پيامک: ۰۹۱۳۵۵۳۱۹۳ (شبانه روز)
تماس: ۰۹۱۲۸۱۹۲۷۲۸۲ (ساعت ۶ عصر تا شب)
روابط عمومی روزنامه آفتاب یزد